SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE EL ESTOR
DEPARTAMENTO DE IZABAL
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101803

Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del:

01/02/2024 al  29/02/2024

Pagina: Pigina 1 de 3
Fecha:  04/03/2024
Hora: 15:22:39
RO0816414.rpt
Usuario: STEFFI

Esuuciura Frogramatica

Descripion Cuenta

Debiw Cr

ediiu

Neo. Expediente:

19 02 001 005 000 051 22-0101-0001 00
23 00 001 001 000 155 29-0101-0002 00
19 02 001 003 000 268 21-0101-0001 00
12 01 001 001 000 297 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 029 21-0101-0001 00
18 01 001 001 00O 072 22-0101-0001 00
23 00 661 401 060 286 29-0101-0003 60
I8 01 001 001 000 022 22-0101-0001 00
14 01 001 001 060 072 21-0101-0001 00
19 02 001 003 000 284 21-0101-0001 00

AT AN ANT AN AAN A0 TA ATNE AN A AR
St PN GNP UME AN s bd AR R A Y M

19 02 001 005 000 022 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 022 22-0101-0001 00
19 02 001 002 00O 033 21-0101-0001 00
19 02 001 005 000 051 21-0101-0001 00
19 02 001 005 000 189 22-0101-0001 00
23 00 001 001 000 298 31-0151-0002 00
14 U1 UUI VU1 DUB B30 3101351 -000L U
12 01 001 001 000 268 21-0101-0001 00
17 01 001 001 000 298 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 072 22-0101-0001 00
17 01 001 001 000 142 22-0101-0001 00
19 01 001 001 000 188 22-0101-0001 00
1701 001 001 000 262 22-0101-0001 00
15 Uk Ui G0L G0 295 ZZ-0i0i-00DE OO
17 01 001 001 000 223 22-0101-0001 00
12 01 001 001 000 261 21-0101-0001 00
23 00 001 001 000 298 22-0101-0001 00
2300001 001 000 298 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 031 31-0151-0002 00
17 01 001 001 000 274 22-0101-0001 00
1% UL UVl GUZ OO 071 Li-Divi-UUVi OV
23 00 001 001 000 262 21-0101-0001 00
23 00 001 001 000 223 29-0101-0002 00
19 02 001 003 000 292 21-0101-0001 00
17 01 001 001 000 281 22-0101-0001 00
14 01 001 001 000 027 22-0101-0001 00
14 01 001 001 000 651 21-0101-0001 00
19 U2 GO UUZ DOU U72 21-0T0T-0001 B0
19 02 001 003 000 275 21-0101-0001 00
11 00 001 001 000 029 22-0101-0001 6O
18 01 001 001 000 051 21-0101-0001 00
23 00 001 001 000 071 22-0101-0001 00
19 02 001 003 000 033 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 071 22-0101-0001 00
17 UL BUL GUL DUY 210 2Z-DiVi-0001 GO
18 01 001 001 000 031 22-0101-0001 00
14 01 001 001 000 033 21-0101-0001 00
14 01 001 001 600 071 31-0151-0002 00

1563 Fecha de aprobacion:

10/02/2024

APORTE PATRONAL AL IGSS

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE
PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINILY P.V.C.
MATERIALES. PRODUCTOS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLI
OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL
BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

HERRAMIENTAS MENORES

PERSONAL POR CONTRATO

BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

ESTRUCTURAS METALICAS ACABADAS

A T T T DS TNThAT

PERSONAL POR CONTRATO

PERSONAL POR CONTRATO

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN
APORTE PATRONAL AL IGSS

OTROS ESTUDIOS Y/O SERVICIOS

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

ATORTE FATRONAL AL IG35

PRODUCTOS PLASTICOS, NYLON, VINILY P.V.C.
ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL
BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

FLETES

SERVICIOS DE INGENIERIA, ARQUITECTURA Y SUPERVI:
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATTRIALLS ¥ SUMDNVISTRGS

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUIMICOS

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

JORNALES

CEMENTO

AGUINALDC

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERS(
PRODUCTOS SIDERURGICOS

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
APORTE PATRONAL AL IGSS

BUNIFILALC l()l\ ANUAL{BUNUD [4)

PRODUCTOS DE CEMENTO, POMEZ, ASBESTO Y YESO
OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL
APORTE PATRONAL AL IGSS

AGUINALDO

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN
AGUINALDO

ALIMIINTOS TARA FLRGONAS

JORNALES

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN
AGUINALDO

Documento de respaldo:

0.00

0.00

0.00

0.00
200,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200

0.00

0.00
121,600.87
147,186.03
180,000.00
0.00
250,003.05
0.00
80.000.00
0.00
100,000.00
168,000.00
100,000.00

21,688.00
0.00

0.00
797,136.00
0.00
20,000.00
170,721.55
0.00

0.00

0.00
20.000.00
244,275.72
0.00

|10, 121,59
0.00
120,000.00
61,405.77
140,280.93
0.00

0.00
56,000.00
0.00

0.00
187,801.24

ACTANO. 06-2024 PUNTO

147,186.03
200,000.00
75,000.00
100,000.00
0.00
47,958.27
50,000.00
422,376.48
200,000.00
150,000.00

AN NEH NN

.366,704.58
866,585.28
0.00

0.00

0.00
265,992.85
100,000.00
0.00
170,721.39
0.00

0.00

0.00

G0

0.00
75.000.00
281.611.10
0.00
180,000.00
0.00
.000,000.00
400,000.00
100,000.00
0.00

0.00
250,000.00
vy
100,000.00
0.00

0.00

0.00
370,000.00
$5,000.00
T,
153,122.76
34.200.00
0.00




SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE EL ESTOR
DEPARTAMENTO DE IZABAL
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101803

Periodo del:

Detalle de transferencias presupuestarias

01/02/2024 al  29/02/2024

Pagina: Pagina 2 de 3
Fecha:  04/03/2024

Esuruciura Frogramatica

Descripeion Cuenta

13 00 001 001 000 262 29-0101-0002 00
19 02 001 003 000 297 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 027 22-0101-0001 00
1902 001 002 600 027 21-0101-0001 00
14 01 001 001 000 031 31-0151-0002 00
19 U2 U1 UU> QUL U772 Z1-0101-0001 U
19 02 001 005 000 027 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 051 22-0101-0001 00
12 01 001 001 000 173 21-0101-0001 00
23 00 001 001 000 298 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 022 21-0101-0001 00
19 02 001 004 000 155 22-0101-0001 00
17 0L 401 GUS 000 VZZ Zi-Divi-UU0i 00
18 01 001 001 000 071 21-0101-0001 00
19 02 001 005 000 071 21-0101-0001 00
2300001 001 000 154 29-0101-0002 00
17 03 001 001 000 233 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 031 21-0101-0001 00
19 02 001 003 006 031 29-0101-0002 00
13 02 0Vl OUZ GO0 D31 ZZ-0i0i-00BT GO
14 01 001 001 000 071 21-0101-0001 00
23 00 001 001 000 253 29-0101-0003 00
18 01 001 001 000 022 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 027 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 033 22-0101-0001 00
19 02 001 005 000 071 22-0101-0001 00
45 U UYL U1 GUT L15 3i-Uvivi-Utui U
14 01 001 001 000 022 31-0151-0002 00
18 01 001 001 000 033 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 072 21-0101-0001 00
14 01 001 001 000 031 21-0101-0001 00
23 00 001 001 GO0 154 21-0101-0001 00
19 02 001 803 00O 223 21-0101-0001 00
13 00 001 UUI UOD Z0L LZ~0i01-U0U1 OV
19 02 001 803 000 283 21-0101-0001 00
19 02 001 002 000 022 31-0151-0002 00
19 02 001 005 000 027 22-0101-0001 00
19 02 001 002 000 027 22-0101-0001 00
12 01 001 001 000 298 21-0101-0001 00
19 02 001 003 000 274 21-0101-0001 00
17 U2 OUL VU= VOV 131 Zi~10A-00U1 OV
19 02 001 003 000 267 21-0101-0001 00
19 02 001 003 000 033 29-0101-0003 00
19 02 001 002 000 051 21-0101-0001 00
18 01 001 001 000 071 22-0101-0001 00
19 02 001 005 000 072 22-0101-0001 00
14 01 001 001 000 072 31-0151-0002 00
L5 0w B0 DU BUD 225 Z3-0i0i-DU0S OO
19 02 001 002 000 027 31-0151-0002 00
19 02 001 002 000 051 22-0101-0001 00
23 00 001 001 000 167 29-0101-0002 00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELECTRICOS, CABLI
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
JORNALES

uUl\'lrlLALlL:iN ANUAL (BUNU 14)

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
APORTE PATRONAL AL IGSS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONAI
ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

PERSONAL POR CONTRATO

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE
RSO OR TSRS

AGUINALDO

AGUINALDO

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS
PRENDAS DE VESTIR

JORNALES

JORNALES

JORNALES

AGUINALDO

LLANTAS Y NEUMATICOS

PERSONAL POR CONTRATO

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN
AGUINALDO

TICDRA, ARCILLA TARTNA

PERSONAL POR CONTRATO

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN
BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

JORNALES

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONS
PIEDRA, ARCILLA Y ARENA

COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES

PERSONAL POR CONTRATO

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL

CEMENTO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS T LOCALES

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN
APORTE PATRONAL AL IGSS

AGUINALDO

BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

BONIFICACION ANUAL (BONO 14)

TIEDRA, ARCILLA T ARDNA

COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA
APORTE PATRONAL AL [GSS

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA Y E(

Hora: 15:22:39
ROO816414.rpt
Usuario: STEFFI
Debiw Credio
0.00 379,243.66
0.00 100,000.00
0.00 66.,600.00
102,466.67 0.00
191,234.88 0.00
114,935.10 wuu
88.150.01 0.00
0.00 61,405.77
0.00 200,000.00
0.00 600,000.00
1,236,585.28 0.00
150,000.00 0.00
1,300,704.50 .00
46.419.49 0.00
114,953.16 0.00
0.00 121,758.74
0.00 25.000.00
153,122.76 0.00
1,201,002.40 0.00
130,000.00 Ry
0.00 95,000.00
0.00 150,000.00
422.376.48 0.00
66.600.00 0.00
0.00 #5,600.00
0.00 60,000.00
758,136.01 [eReY)
16,124.28 0.00
31,200.00 0.00
47,958.27 0.00
0.00 220,000.00
0.00 378,241.26
0.00 100,000.00
757,1536.00 000
0.00 50,000.00
0.00 400,000.00
0.00 88,150.01
0.00 102,466.67
0.00 150,000.00
0.00 150,000.00
150, Utn. Ou .U
0.00 150,000.00
465,780.00 0.00
218,591.67 0.00
0.00 46.419.49
0.00 114,953.16
195,769.36 0.00
0.00 205,750.00
0.00 25.000.00
0.00 218,591.67
0.00 100,000.00




SIAF: SICOIN GL

MUNICIPALIDAD DE EL ESTOR
DEPARTAMENTO DE IZABAL
CLASIFICACION INSTITUCIONAL: 12101803

Detalle de transferencias presupuestarias
Periodo del:  01/02/2024 al  29/02/2024

Pagina: Pdgina 3 de 3
Fecha: 04/03/2024
Hora: 15:22:39
RO0816414.rpt
Usnario: STEFFI

Estruciura Frogramatica

Descripeion Cuenta Debiw Credit

19 02 001 001 000 181 22-0101-0001 00 ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FA 200,000.00 0.00
19 02 001 003 000 281 21-0101-0001 00 PRODUCTOS SIDERURGICOS 0.00 100,000.00
14 01 001 001 000 027 21-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL TEMPORA .00 244.275.72
1301 001 001 000 033 22-0101-0001 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN 0.00 31,200.00
1902 001 002 000 177 32-0101-0014 00 MANTENTMIENTO Y REPARACION DE BIENES NACIONA] 49.950.00 0.00
ie UL UL BUL GOU BZZ Z1-010E-0001 U1 TLRSGINAL TOR COINTRATO ReY 83,000.50
14 01 001 001 000 033 31-0151-0002 00 COMPLEMENTOS ESPECIFICOS AL PERSONAL POR JORN 29,400.00 0.00
19 02 001 803 000 199 21-0101-0001 00 OTROS SERVICIOS 0.00 50,000.00

Totales: 12,256,094.89 12,256,094.89

Total General: 12,256,094.89 12,256,094.89

Stefii Pameig Asargia Lhoc
Encargada de PreSupuesto
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